REQUERIMENTO Nº 022/2019

A MESA DIRETORA

ESPELHO DE PONTO SERVIDORES COMISSIONADOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador  que  este  subscreve,  requer,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,  seja
oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que envie cópia dos espelhos de ponto de
todos os servidores comissionados do período compreendido entre os meses de julho de
2018 até a presente data.

Sala das Sessões, 21 de março de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 21/03/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 21/03/2019 PRESIDENTE